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РОЗКЛАД

проведення занять з лікувальної фізкультури 

вчителя Надьона Миколи Даниловича 

на 2018/2019 навчальний рік

	№

з/п
	Час

проведен

ня
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	1
	12.30 – 13.05

12.30 - 13.10
	 1 – Б 

	1 – А


	2 – А 
	2 – Б

	1 - В

	2
	13.30 – 14.15

	
	
	
	6 - А

	6 - Б

3

	3
	14.30 – 15.15


	7 - А


	7 - Б


	5 - А


	
	5 - Б

	4
	15.15 – 15.55

	3 - А
	
	4 - Б
	3 - Б
	4 - А

	5
	16.00 – 16.40

16.00 - 16.45

	9-А
	9-Б
	8-Б

	8-А
	2-А

	6
	17.00 – 17.35

18.00 – 18.40


	1-А 

4-А
	2-Б


	1-В

3-А


	1-Б

4-Б
	3-Б


Склала заступник директора

з навчально-виховної роботи
у початкових класах





         Н.В.  Щолокова 

